ESTADO DE SANTA CATARINA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBANOS
 INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL DOS
 SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE CURITIBANOS – IPESMUC

RESOLUÇÃO Nº 006/2024

TROCA DE CONSELHEIRO

Anna Christina Ribeiro , Diretora Executiva do IPESMUC - Instituto de

Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Curitibanos –SC no

uso de suas atribuições conferidas pela Lei Complementar n. 015/2000 e

legislação aplicável

R E S O L V E

Art. 1º. Fica cancelada a titularidade da conselheira fiscal Adriana Paoli,

representante do Poder Legislativo, a qual passará à suplência, a partir de

29/10/2024, em razão de estar em licença para tratamento de saúde, conforme

portaria 19/2024 da Câmara de Vereadores.

Art. 2º. Ao mesmo tempo o suplente Eliseu Flor assume o cargo de conselheiro

fiscal titular.

Art. 3º. Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação.

 Curitibanos, 29 de outubro de 2024.

Anna Christina Ribeiro

Diretora Executiva IPESMUC